

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۸ - ۱۲ شعبان ۱۴۴۰ - ۱۸ آوریل ۲۰۱۹ - شماره ۱۱۴۱۲ - سال چهارم - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

حجتی:

تولید محصولات کشاورزی امسال افزایش می‌یابد

می‌شود. وی اضافه کرد: گوشت قرمز و دام زندهای که اکنون وارد کشور می‌شود مربوط به ثبت سفارش‌های قبل از مصوبه ستاد تنظیم بازار در اسفند ماه سال گذشته است؛ این واردکنندگان مهلت دارند با ارز ۴۲۰۰ تومانی واردات انجام بدهند.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: به طور قطع فرایند واردات گوشت به ویژه منجمد یک دوره زمانی سه تا چهار ماهه را می‌طلبد؛ به خصوص اگر از برزیل تامین و وارد شود؛ اما در خصوص گوشت سرد دام سبک این دوره زمانی کوتاه‌تر است.

حجتی گفت: گوشت‌های وارداتی با ارز ۴۲۰۰ تومانی همچنان تحت نظارت ستاد تنظیم بازار به شکل هدفمند در اختیار گروه‌های هدف همچون تعاونی‌ها و اتحادیه‌های کارگری و کارمندی قرار می‌گیرد.

می‌شد. حجتی افزود: برای چگونگی تامین خسارت‌های بلاعوض به کشاورزانی که دچار آسیب شده‌اند و کمک‌های تسهیلاتی قرض الحسنه در شاخه‌های مختلف، مصوبات مختلف آن با جزئیات ابلاغ می‌شود تا همگان در جریان قرار گیرند.

وی ادامه داد: اعتبارات به استان‌ها براساس میزان خسارت وارد شده و با توجه به مصوبات دولت در اختیار استان‌ها قرار می‌گیرد که البته ستاد حوادث استان مسئول است که به صورت تیمی دستور العملی را که تهیه و ابلاغ شده را اجرایی کند.

وزیر جهاد کشاورزی درباره واردات گوشت قرمز با ارز نیمایی گفت: بحث واردات گوشت قرمز با ارز نیمایی در اسفندماه سال ۹۷ تصویب و ابلاغ شد، که مربوط به پرونده‌های جدید یا آنها که ارز رسمی دریافت نکرده‌اند

زمستان در سال گذشته، آن بخش از محصولاتی که در بخش زراعی، باغی و مرتع سالم مانده‌اند از وضعیت خوبی برخوردارند و آثار مثبت بارش‌های اخیر نیز در بخش کشاورزی امسال و سال آینده مشاهده خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه سیل اخیر در ۲۴ استان اتفاق افتاد، گفت: خسارت‌های ناشی از سیل برای کشاورزان و مردم سه استان بیشترین مشکل را ایجاد کرد که البته دولت در این خصوص برخورد مناسب و خوبی با توجه مقتضیات انجام داده است.

وی تصریح کرد: در دولت درباره سیل، سیل زدگان و خسارت‌های وارد شده، مصوبات خوبی داشتیم؛ مواردی که در جلسه دوم هیات دولت در سال ۹۸ تصویب شد بیشتر با توجه به مختصات و مقتضیات سیل مازندران و گلستان بود، اما در این جلسه بخش عمده مصوبات به استانهای لرستان، چهارمحال و بختیاری، ایلام و خوزستان مربوط



وزیر جهاد کشاورزی گفت: با وجود خسارت‌های وارد شده ناشی از سیل اخیر در برخی استان‌های کشور، امسال تولید محصولات کشاورزی به دلیل بارش‌های مناسب افزایش می‌یابد و دچار کمبود نخواهیم شد.

محمود حجتی در جمع خبرنگاران با بیان این که برداشت گندم شروع شده است، افزود: گندم از لحاظ واحد سطح بیشترین خسارت را داشته است که امیدواریم بیش از نیاز داخلی تولید این محصول را داشته باشیم. وی اظهارداشت: با توجه به بارندگی‌های پاییز و

تکذیب ارتباط هجوم ملخ‌ها با سیل

ایسنا نوشت: همزمان با بارندگی‌های شدید و جاری شدن سیل در استان‌های جنوبی کشور، ملخ‌های صحرایی به برخی استان‌ها از جمله خوزستان، بوشهر، فارس و کرمان حمله کرده‌اند. هر چند برخی شایعات مبنی بر ارتباط ورود ملخ‌های صحرایی به کشور پس از بارش‌های اخیر وجود دارد اما معاون دفتر حفاظت و حمایت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری می‌گوید: ملخ‌های صحرایی هر ساله در بازه زمانی مشخصی به برخی نقاط کشور حمله می‌کنند و هیچ ارتباطی به سیل ندارند. امیرمسعود جلالی در گفت‌وگو با «ایسنا» گفت: روش مبارزه با این ملخ‌ها سم‌پاشی است و حتی برخی توافقات بین‌المللی و منطقه‌ای نیز بین کشورهایایی که درگیر هجوم ملخ‌های صحرایی هستند، وجود دارد.

